ПРОТОКОЛ № 8
заседания наблюдательного совета
краевого государственного автономного учреждения здравоохранения «Назаровская городская стоматологическая поликлиника» (КГАУЗ «Назаровская ГСП»)

07 июля 2015 г.

Место заседания: КГАУЗ «Назаровская ГСП»
Форма проведения заседания – очная

Время начала заседания: 9 часов 00 мин. Время окончания заседания: 9 часов 30 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены наблюдательного совета:
1. Захаров Иван Валерьевич, генеральный директор ООО «Назарово-Металлург-Сервис», депутат Назаровского городского совета депутатов

2. Елкин Алексей Васильевич, председатель общественной палаты г. Назарово, председатель центральной избирательной комиссии Назаровского района
3. Друженец Людмила Петровна, главная медицинская сестра КГАУЗ «Назаровская ГСП»
4. Зарипова Лариса Александровна, специалист по кадрам КГАУЗ «Назаровская ГСП»
5. Попова Лариса Геннадьевна, врач стоматолог-терапевт КГАУЗ «Назаровская ГСП»
6. Уланова Марина Николаевна, заведующая поликлиникой КГБУЗ «Назаровская РБ»

Приглашенные:
Вастьянов С. А., главный врач КГАУЗ «Назаровская ГСП», Манаева Е. С., главный бухгалтер КГАУЗ «Назаровская ГСП».
Присутствует 67 % членов наблюдательного совета. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Утверждение проекта отчета об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности КГАУЗ «Назаровская ГСП» за 2 квартал 2015 года.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
Слушали:
Захарова И.В., который обозначил повестку заседания.

Манаеву Е. С., представила проекта отчета об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности КГАУЗ «Назаровская ГСП» за 2 квартал 2015 года.

Елкин А.В. предложил членам наблюдательного совета подготовить обращение в министерство здравоохранения Красноярского края и ТФОМС Красноярского края с просьбой о выделении дополнительного финансирования в части расходов на оплату расходов на капитальный ремонт собственников жилого дома в сумме 13 741,56 руб. в месяц, ранее не предусмотренных в тарифе ОМС на 2015 год.
Вопросы повестки заседания поставлены на голосование.

Результаты голосования: «ЗА» - 6 «ПРОТИВ» - нет

РЕШИЛИ:

1. Утвердить проекта отчета об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности КГАУЗ «Назаровская ГСП» за 2 квартал 2015 года.

2. До 31.07.2015 подготовить обращение в министерство здравоохранения Красноярского края, ТФОМС Красноярского края с просьбой о выделении дополнительного финансирования в части расходов на оплату расходов на капитальный ремонт собственников жилого дома в сумме 13 741,56 руб. в месяц, ранее не предусмотренных в тарифе ОМС на 2015 год.
Председателя наблюдательного совета

И. В. Захаров
Секретарь Наблюдательного совета

Л. А. Зарипова